(905)  (Monacho^  patriarchao  Hierosolymitano,  TjTensi  archiepiscopo  et  Aconensi  episcopo 
mandat,  ut  miuste  latam  in  magistmm  et  fratres  Templi  citra  et  ultra  mare  necnon 
et  amicos  et  participes  domus  sententiam  excommunicationis  rescindant  et  Sydoniensem 
episcopum  excommunicantem  ab  executione  pontificalis  officii  snspendant  xvinkal. 
lanr.  ao  2».  ||  Innoa  Ep.  lib.  2.  no  257  ed.  Baluze  L  506;  Opp.  ed.  Migne  1. 816.  —  «Cum 
olim  venerabilis.« 

(906)  Capitulo  et  clero  Horitanensi  mandat,  ut  electo  Bmndusino  inra  pontificalia,  debitam 
etiam  reverentiam  et  obedientiam  sicnt  nraelato  suo  exhibeant  xvi  kal.  lanr.  ao  2«.  • 
Innoc.  Ep.  lib.  2.  no  247  ed.  Baluze  1. 503;  Opp.  ed.  Migne  1. 808.  —  »Nnntios  vestros  et« 

(907)  Canonicis  Bmndusinis  et  universo  clero  Bmndusinae  diocesis  mandat,  ut  electo  suo, 
qui  sese  apud  sedem  apostolicam  de  obiectis  criminibus  purgaverat,  devote  obediant 
XVI  kal.  lanr.  ao  2o.  H  Innoc.  Ep.  lib.  2.  no  246  ed.  Baluze  I.  502;  Opp.  ed.  Migne  L  807.  — «Nuntios  vostros  et.« 

(908)  Leonem  regem  Armeniae  exhortatnr,  nt  commnnem  cansam  privatae  praeponens  et 
propriis  commodis  negotium  praeferens  crucifixi,  quantum  in  ipso  fuerit  pacem  ad  nni- 
versos  christianos  observans,  ad  defendendam  hereditatem  Domini  et  expugnandam 
barbariem  Sarracenomm  potenter  intendat,  nec  ob  hoc  adversus  comitem  Tripolltannm 

vel  alium  bellnm  moveat  xvi  kaL  lanr.  ao  2o.  ''  Innoc.  £p.  Ub.  2.  no  253  ed.  Balnze  I.  506; 
Opp.  ed.  Migne  1. 813;  Gesta  Innoc.  $  111  ed.  Balnze  L  c.  I.  a.  70.  —  »£i  a  qno.« 
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(909)  Pa^uitim  et  Arronem  comites  et  miivOTSos  alios  baronesy  milites  et  populum  in 
remo  Xeonis  re^  Armeniae  constitutos  monet  et  exhortatur,  ut  ad  liberanoum  funi- 
oulum  haereditatis  dominicae  de  manibus  paganorum  et  eorum  refrenandam  audaciam 
et  barbariem  edomandam  Qum  eodem  rege  suo»  sicut  bene  coeperunt^  potenter  intendant. 
rvi  kal  lanr.  a»  2p.  ||  Innoc.  En.  lib.  2.  n*  254  ed.  Baluze  1. 507;  Opp.  ed.  Migne  1. 814; 
Gesta  Innoa  §  112  ed.  Baluze  1.  c  I.  a.  71.  — -  »Etsi  modemis  temporibus.* 

♦  In  eundem  fere  modum  Hugoni  de  Tubaria,  Rodulpho  et  Ottoni  fratribus. 
(910)  (Leoni)  regi  Armeniae  ad  petitionem  Roberti  de  Margat  militis  nuntii  eius  vexillum 

b.  Petri  mittit,  quo  in  hostes  crucis  duntaxat  utatur.  xvi  kaL  lanr.  a<>  2».  |i  Innoc  Ep. 
lib.  2.  n«  255  ed.  Baluze  I.  507;  Opp.  ed.  Migne  L  815;  /ro^.  in  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1199 
$  68.  —  »Et  tibi  congaudemus.« 

(911)  Universo  populo  Castellanae  civitatis  I.  praefectum  in  rectorem  concedit.  xikal. 
lanr.  ao  2°.  ||  Innoc  Ep.  lib.  2.  no  256  ed.  Baluze  L  508;  Opp.  ed.  Migne  L  815.  —  «Dilectos 
filios  nobiles.* 

(912)  (Nantelmo)  episcopo  Gebennensi  praecipit,  ut  ecclesiae  suae  clericos,  quorum  quidam 
sacros  ordines  recipere  negllgent  et  recusent,  licet  per  exhibenda  servitia  recipere  bene- 
ficia  dinoscantur,  ad  eosdem  susdpiendos  per  censuram  ecclesiasticam  compellat. 
X  kaL  lanr.  ao  2o.  ||  Bullar.  magn.  Contin.  IX.  35;  M^m.  et  docum.  de  Gondve  IL  n.  (18&)  52. 
—  »Qui  ad  recipienda.* 

Universis  sanctae  matris  ecclesiae  praelatis  ad  quos  praesentes  litterae  pervenerint: 
•VI  kal.  lanr.  ao  2o«.  jl  Roger  de  Hoveden,  vid.  1199.  Dec  31.  no  922. 

(913)  Cisterdepsi,  Olarevallensi^  PontiniacensL  de  Feritate  {leff.  Firmitate)  et  universis  ab- 
batibus  Cisterciensis  ordinis  miungit,  ut  saltem  quinquageslmam  bonorum  suorum  nar- 
tem  in  usus  belli  sacri  pro  recuperanda  Terra  sancta  conferant  v  kal.  lanr.  ao  2o.  |, 
Innoc  Ep.  lib.  2.  no  268  ed.  Baluze  L  514:  Opp.  ed.  Migne  L  826;  Manrique  AnnaL  Cisterc 
BL  350,  mofc  cK?  a.  1200.  —  -Novit  is  qui.. 

(914)  Ragusino  arohiepiscopo  et  suffiraganeis  eius  et  abbatibus  . . . .  in  provincia  Ragusina 
constitutis  scribit  idem  quod  in  n«  922  legis:  »y  kal.  lanr.  39  2o«.  ||  Farlati  Illyr.  sacr.  Vl.  84. 

(915)  Abbatibus,  prioribus  et  universis  exemptarum  ecclesiamm  praelatis  in  Mediolanensi 
provinda  constitutis  mandat,  ut  quadragesimam  sidtem  omnium  ecclesiasticorum  pro- 
ventuum  et  reddituum  suorum  in  Terrae  sanctae  subsidium  convertant.  m  kaL  lanr. 

ao  2o.  I  Innoc  Ep.  lib.  2.  no  272  ed.  Baluze  L  520;  Opp.  ed.  BHgne  L  8S&,  —  «Formam 
apostoiicae  constitutionis.« 

*  In  eundem  modum  Universis  abbatibus,   prioribus  et  exemptanim  ecclesiarum  praelatis 
per  totam  Alemanniam  —  per  Thusciam  —  per  Lombardiam  —  per  regnum  Franciae 
—  per  regnum  Angliae  —  per  regnum  Ungariae  —  per  Sclavouiam  —  per  Hyber- 
niam  —  per  regnum  Scotiae  constitutis.